
Zarządzenie Nr 61/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 2 kwietnia 2015  r.  

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 

Reguły 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 15 statutu sołectwa Reguły   w związku z Uchwałą 

Nr V/22/2015 Rady Gminy  Michałowice z dnia 16 lutego  2015 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz przewodniczących zarządów osiedli i 

zarządów osiedli w osiedlach Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuję w dniu 10 kwietnia 2015 r. o godz. 17:30  - I termin (godz. 18:00 – II termin) w 

Regułach, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1  (budynek Urzędu Gminy II piętro sala Nr 216) 
zebranie wiejskie dla wyboru  sołtysa  i rady sołeckiej z następującym porządkiem obrad: 

1) otwarcie zebrania, 

2) wybór wiceprzewodniczącego i sekretarza zebrania, 

3) sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej, 

4) wybór komisji wyborczej, 

5) wybór sołtysa, 

6) wybór rady sołeckiej (6 osób). 

 

§ 2 

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Zofię Idzikiewicz  – pracownika Urzędu Gminy 

Michałowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 

  

 


